
D.D.G. n. r:;G
REPUBBLICA ITALIANA

~&witiana
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
l'art. 20 della legge regionale 29/12/2003, n. 21
l'art. 1 comma 6 della legge 23/0812004 n. 243;
l'art. 1 comma 2 della legge 24/1212007 n. 247;
l'art. 12 del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni dalla
legge 30 luglio 2010, n. 122;
l'art. 24 del decreto legge 6/12120 Il, n. 201, convertito con modificazioni dalla legge
22/12/2011, n. 214;
l'art. 68 della L.R. 21/2014 e s. m. e i.;
la legge regionale··07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
l'accordo del 03/08/2015 stipulato con l'ARAN in ordine alla revocabilità dell'istanza
di collocamento in quiescenza anticipato;
la circolare n. 120577 del 05/11/2018 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
il D.D.G. n. 2275 del 26/0512020, con il quale a decorrere dal 01/0712020, è risolto il
rapporto di lavoro del Sig. Gaglio Gaetano, nato ad XXXXX il XXXXX, e
contestualmente lo stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione
Siciliana, con riconoscimento del diritto a pensione;
che nel provvedimento appena citato, per mero errore, non veniva descritto nelle
premesse e conteggiato il Decreto n. 7910 del 06/11/2007, vistato alla Ragioneria
Centrale il 05/12/2007 al n. 1598, con il quale il dipendente sopra citato veniva posto
in aspettativa per motivi di famiglia, senza assegni, per un periodo pari a mesi 01;
per quanto sopra espresso di dovere parzialmente rettificare il provvedimento di cui
sopra come qui di seguito espresso:

SERVIZI UTILI
AA MM GG

Servizio Amministrazione regionale dal 02/01/1985 al 30/0612020 35 5 29

Decreto n. 7910 del 06/11/2007 O -1 O

Totale 35 4 29



DECRETA
(Art. Unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, il D.D.G. n. 2275 del 26/05/2020 è rettificato
parzialmente come qui di seguito espresso: il Sig. Gaglio Gaetano, nato ad XXXXX il XXXXX
ha maturato i seguenti servizi utili a pensione:

SERVIZI UTILI
AA MM GG

Servizio Amministrazione regionale dal 02/01/1985 al 30/06/2020 35 5 29

Decreto n. 7910 del 06/11/2007 O -1 O

Totale 35 4 29

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell' art. 62 della
L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì, ~.z.D 1.Z DZ-1
F.to

Il Dirigente Generale
C. Madonia

Originale agli atti d'ufficio


